
                                      令和 5年（2023年）4月 25日    

ＰＴＡ会員の皆様 

 

札幌市立平岸高台小学校ＰＴＡ    

会  長   岸 岡 絵梨砂    

 

 

令和５年度ＰＴＡ総会の議案審議結果について 

 

 

新緑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校のＰＴＡ活動に対しまして深い御理解を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

さて、この度は感染予防対策により総会議案を回答フォームまたは回答書により御審議頂きまし

た。御審議の程、ありがとうございました。つきましては、審議結果がまとまりましたので、下記

の通り御報告いたします。 

 

 

 

記 

 

総会員数：２４４名 合計回答数８９名（３６％） ※未回答・未提出：１５５ 

（ＷＥＢ回答数 ７８名 / 回答書回答数：１１名） 

審議事項 
項   目 承認します 承認しない 審議結果 

議事 

（１） 活動報告 ２４４名 ０名 承 認 

（２）（３） 決算報告 ２４４名 ０名 承 認 

（４） 監査報告 ２４４名 ０名 承 認 

（５） 活動計画 ２４４名 ０名 承 認 

（６）（７） 予算案 ２４３名 1名 承 認 

（８） 規約改正について ２４４名 ０名 承 認 

（９） PTA共済制度加入について ２４４名 ０名 承 認 

（１０） 役員選出 ２４４名 ０名 承 認 

 

※ＰＴＡ総会開催の御案内にてお伝えしました通り、未回答の場合は議案に賛成とみなし取り纏めいたしました。

ＰＴＡ総会参加会員の３分の２以上の承認が得られましたので、すべての議案が可決されました。 


